
Leták k akci VODOVOD CHOLENICE 

• Pokud máte zájem o vodovodní přípojku a dosud jste neobdrželi smlouvu, 

volejte p. Romanu Bitnarovou na tel. č. 722 943 926. 

 

• Kontakt na firmu Stavoka Kosice A.S.  – stavbyvedoucí –  pan Michal 

Najman - tel. č. 737 272 378 

 

• Kontakt na firmu, která Vám v případě Vašeho zájmu zhotoví domovní část 

vodovodní přípojky : pan Jaroslav Bulušek, tel.č. 603 756 892 

          email: jarda.bulušek@seznam. 

 

• Vodoměrné šachty  

 

Pokud máte zájem o vodoměrnou šachtu zakoupenou přes Obec Cholenice, prosíme 

vyplňte vrácenku v dolní části letáku a odevzdejte ji nejpozději do 22.4. 

místostarostovi – panu Martinu Koškovi. Tuto šachtu můžete u něj také telefonicky 

objednat - tel.č. 777 935 701 

 

Cena šachty při odběru 50 a více ks = 6300 +21%DPH = 7 623 Kč včetně DPH 

Cena šachty při odběru do 50 ks = 7700 Kč + 21%DPH = 9 317 Kč včetně DPH 

 

Koncem dubna bude obcí stanoven termín na výběr peněz od občanů za tyto 

vodoměrné šachty (a podle počtu také konečná cena šachty).  

 

Obecní zastupitelé 

 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Mám závazný zájem o vodoměrnou šachtu zakoupenou obcí Cholenice pro stavbu 

„VODOVOD CHOLENICE“. 

 

 

Jméno, příjmení    dům č.p.       podpis 

 

………………………………  ………  …………....…………… 


